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SAMMANFATTNING 

Fastigheterna Skärsta 1:77 och Skärsta 1:189 i Hallstavik ingår i ett detaljplanearbete med syftet att 
utöka nu gällande detaljplans tillåtna användning till att även omfatta handel. På Skärsta 1:189 har 
det fram till 2014 bedrivits en fordonstvätt och på Skärsta 1:77 har lättare industri bedrivits och 
bedrivs än idag. Tidigare undersökningar på fastigheten Skärsta 1:189 har indikerat en låg 
föroreningsnivå.  
 
Med anledning av föreliggande detaljplanearbete har Ewen Miljökonsult på uppdrag av Hallstavik 
Transport AB utfört en översiktlig markundersökning. Syftet med undersökningen var att undersöka 
huruvida föroreningssituation förekommer i mark och grundvatten. Markundersökningen 
genomfördes 2021-04-13. 
 
Fastigheterna är belägna i Hallstavik, ca 3 mil norr om centrala Norrtälje. Området omfattas av 
förbud mot markavvattning. Under det senaste decenniet har ett antal rödlistade fågelarter 
observerats, bl.a. grönfink och kungsörn. Enligt SGU:s jordlagerkarta utgörs jordlagren inom 
fastigheterna främst av glacial lera och sandig morän. I fält noterades att jordlagerprofilen i huvudsak 
består av fyllnadsmassor mellan 0–2 m djup. 
 
Markundersökningen utfördes under en arbetsdag med hjälp av borrbandvagn. Stickprover uttogs 
från i förväg bestämda provpunkter som placerats med hänsyn till tidigare och pågående 
verksamhet. Borrning genomfördes generellt sett ner till ca 2 m djup. Jordprover uttogs i första hand 
halvmetersvis i djupled, alternativt vid jordlagerskifte. Efter markundersökningen gjordes ett urval av 
åtta prover som sedan skickades in för analys avseende metaller och organiska ämnen. Två 
grundvattenrör installerades på 4 respektive 3,5 m djup i två av provpunkterna. Ett grundvattenprov 
uttogs från vardera rör och skickades in för analys av metaller, organiska ämnen. 
 
Resultatet avseende jord visar halter av PAH-H över riktvärdet för MKM i provpunkt 10. I provpunkt 
BPGV 1 och provpunkt BP 8 påträffades halter av PAH-H över KM. Halter av bly överskridande 
riktvärdet för KM påträffades i provpunkt BP 6. Resultat avseende grundvatten visar höga halter av 
PAH-M, PAH-H och aromater C16-C35 vid BPGV 1. Förhöjda halter av PAH-H påträffades vid BPGV 2. 
Resultat från båda grundvattenproverna tyder på förhöjda metallhalter.  
 
Utgående från genomförd markundersökning, liksom det faktum att fastigheterna fortsatt kommer 
att nyttjas i industriändamål, är den samlade bedömningen att fastigheten har en relativt låg 
föroreningsnivå. Markundersökningen ska dock betraktas som översiktlig och det kan heller inte 
uteslutas att det finns andra platser inom fastigheterna som kan vara förorenade. 
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2 INLEDNING 

2.1 Bakgrund 
Fastigheterna Skärsta 1:77 och Skärsta 1:189 i Hallstavik ingår i ett detaljplanearbete med 
syftet att utöka nu gällande detaljplans tillåtna användning till att även omfatta handel.  
 
På Skärsta 1:189 har det fram till 2014 bedrivits en lastbilstvätt. Tvätt ska enligt uppgift ägt 
rum på en asfalterad yta som saknar avrinnings- och reningssystem för tvättvatten, vilket 
innebär att orenat tvättvatten fritt runnit ut i omgivande mark. Idag finns en större byggnad 
kvar som fortfarande nyttjas som garage och förråd. 2011 samt 2014 provtogs fastigheten 
avseende organiska ämnen i jord för att utreda huruvida den f d tvätteriverksamheten hade 
gett upphov till föroreningar. Vid den första undersökningen 2011 påträffades halter av 
PAH-H överskridande riktvärdet för KM (känslig markanvändning) i en provgrop. Vid den 
andra undersökningen 2014 påträffades halter av alifater C16-C35 över riktvärdet för KM i 
två av provgroparna. Överskridna riktvärden föranledde dock ingen åtgärd eftersom det på 
fastigheten bedrevs industriell verksamhet i form av lastbilsgarage. 
 
På Skärsta 1:177 har lätt industri i form av lager bedrivits och bedrivs än idag. Byggnaden på 
fastigheten inhyser för närvarande även ett snickeri.  
 
Med anledning av föreliggande detaljplanearbete har Ewen Miljökonsult på uppdrag av 
Hallstavik Transport AB utfört en översiktlig markundersökning. En provtagningsplan1 har 
upprättats och kommunicerats med tillsynsmyndigheten (miljö- och 
hälsoskyddsavdelningen på Norrtälje kommun) innan markundersökningen genomfördes. 
Tillsynsmyndigheten hade inga synpunkter på planerad provtagning. 
 
För mer information om tidigare verksamhet samt tidigare undersökningar hänvisas till 
provtagningsplanen1.  

2.2 Syfte 
Syftet med föreliggande rapport är att beskriva genomförande och resultat från utförd 
markundersökning på fastigheterna Skärsta 1:177 och Skärsta 1:189, Hallstavik. 

2.3 Avgränsning 
En översiktlig miljöteknisk markundersökning har utförts i syfte att undersöka om 
föroreningssituation förekommer i mark och grundvatten inom fastigheterna Skärsta 1:177 
och Skärsta 1:189. Denna rapport redovisar resultatet från genomförd undersökning. 
Förororeningar kan förekomma inom områden som ej provtagits eller avseende ämnen 
som ej analyserats.  

 
 
 
 
1 Alpéus, Jenny. (2021). Provtagningsplan Skärsta 1:177 och Skärsta 1:189, Hallstavik. Upprättad av Ewen Miljökonsult på 
uppdrag av Hallstavik Transport AB. 
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3 OMRÅDESBESKRIVNING 
Undersökt område är beläget i Hallstavik, ca 3 mil norr om centrala Norrtälje. Fastigheterna 
avgränsas i öst av ett våtmarksområde och därefter Skeboån.2 Se Figur 1 och Figur 2 för 
områdeskartor. 
 

 
Figur 1 Områdeskarta. Ungefärlig plats för undersökt område markeras med röd flagga. Källa karta: 
Lantmäteriets kartverktyg ”Min karta”, 2021.  

 
 

 
 
 
 
2 Lantmäteriets kartverktyg ”Min karta”, 2021. 
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Figur 2. Ortofoto, nutid. Undersökningsområdet avgränsas med rött. Källa karta: Lantmäteriets kartverktyg 
”Min karta”, 2021. 

3.1 Områdesskydd 
Undersökt område omfattas av särskilda restriktioner med förbud mot markavvattning (4§ 
Förordning (1998:1388) om vattenverksamhet mm). Detta innebär att åtgärder såsom 
dikning, täckdikning, ytvattensänkning och invallning inte får utföras inom området. 
 
Bortsett från förbudet förekommer inga områdesskydd i närheten.3 

3.2 Skyddade arter 
Några hundra meter norr och söder om undersökt område har ett antal rödlistade 
fågelarter observerats under det senaste decenniet, bl.a. grönfink, kungsörn och stare. 
Arterna har klassificerats som EN (starkt hotad), NT (nära hotad) samt VU (sårbar).4 
 
Samtliga vilda fågelarter som finns i Sverige är fridlysta och listas i artskyddsförordningens  
(2007:845) första bilaga. Enligt 4 § artskyddsförordningen är det förbjudet att avsiktligt  
störa djur, särskilt under djurens parnings-, uppfödnings-, övervintrings- och  
flyttningsperioder. Det är även förbjudet att avsiktligt förstöra eller samla in ägg i naturen  
samt skada och förstöra djurens fortplantningsområden eller viloplatser. 

3.3 Fornlämningar 
Inga fornlämningar har registrerats i det undersökta områdets direkta närhet.5 

 
 
 
 
3 Naturvårdsverkets kartverktyg ”Skyddad natur”, 2021. 
4 SLU och Artdatabankens verktyg ”Artportalen”, 2021. 
5 Riksantikvarieämbetets kartverktyg ”Fornsök”, 2021. 

Område för markundersökning 
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3.4 Recipienter och strandskydd 
Närmaste recipient är vattendraget ”Örekilsälven – Källområdet till Torpfors” som löper 
förbi fastigheten i väst, som närmast på ett avstånd om ca 180 m. Vattendraget har en 
naturlig tillkomst och uppgår till längd om 20 km. Vattendraget bedöms ha en måttlig 
ekologisk status på grund av att fiskar inte kan vandra naturligt i vattensystemet, samt 
negativt påverkade flöden till följd av markavvattning. Vattendraget uppnår ej heller god 
kemisk status till följd av gränsöverskridande halter av bl.a. kvicksilver (Hg) och 
polybromerade difenyleterar (PBDE) i vattenförekomsten.6 
 
Undersökt område omfattas inte av strandskydd.7 

3.5 Geo-/hydrologi 
I undersökt område förekommer av glacial lera (1) och sandig morän (2). I närområdet vid 
våtmarken förekommer även gyttjelera (3).8 I fält noterades att jordarten i huvudsak består 
av fyllnadsmaterial, ofta med inslag av grus, sand och lera, ner till ett djup om ca 2 m. Detta 
bekräftas även av den geotekniska undersökningen. 
 
Sett till grundvatten bedöms tillgången i urberg vara tämligen god, med en mediankapacitet 
på 600–2000 l/h (ca 15–50 m3/d). Information om förekomst av grundvattenmagasin 
respektive grundvattennivåer över tid saknas.9 En vecka efter att markprovtagningen 
genomfördes avläste GeoSkills grundvattennivåerna med ett ljudlod. Grundvattennivåerna 
mättes till 1,1 m (BPGV 1) respektive 1,9 m (BPGV 2) under markytan. 
 
Två brunnar finns registrerade i närheten, varav den ena är belägen ca 150 m väster om 
Skärsta 1:189 och den andra ca 180 m sydväst om Skärsta 1:177. Båda brunnarna används 
som energibrunnar avsedda för värme och/eller kyla. Närmast belägna brunn har ett 
totaldjup på 130 m och borrades 2006 medan den andra har ett totaldjup om 91 m och 
borrades 2002.10  

3.6 Förorenade områden 
Vägledning vid inventering av potentiellt förorenade områden utförs enligt en metodik för  
inventering (MIFO). Inventeringen resulterar i riskklassning av områdena. I och med  
riskklassningen görs en översiktlig bedömning av de risker för människors hälsa och miljön  

 
 
 
 
6 Vatteninformationssystem Sverige (VISS), 2020. 
7 Länsstyrelsen i Västra Götalands län:s kartverktyg ”Informationskartan Västra Götaland”, 2020 
8 SGU:s kartvisare ”Jordarter 1:25000–100000”, 2021. 
9 SGU:s kartvisare ”Grundvatten 1:1 miljon”, ”Grundvattenmagasin” och ”Grundvattennivåer, tidsserier”, 2021. 
10 SGU:s kartvisare ”Brunnar”, 2021. 



 

9 (13) 
 

som det förorenade området kan innebära idag och i framtiden. Det finns fyra olika 
riskklasser: riskklass 1 (mycket stor risk), riskklass 2 (stor risk), riskklass 3 (måttlig risk) och 
riskklass 4 (liten risk).11 
 
Vid en intilliggande fastighet har halter över MKM påvisats med bakgrund i 
drivmedelshantering. En annan fastighet i närheten bedöms löpa liten risk för förorening, 
dvs. riskklass 4. Ytterligare två fastigheter i närområdet har identifierats som potentiellt 
förorenade till följd av tidigare/nuvarande verksamhet (bilvårdsanläggning, bilanläggning, 
åkerier samt ytbehandling av metaller), dessa har dock ännu inte riskklassats.  

4 PROVTAGNING 

4.1 Fältarbete 
Fältarbetet pågick under en arbetsdag (2021-04-13) genom provtagning med skruv på 
borrbandvagn. Se Bilaga 4 för fotodokumentation från markundersökningen. Arbetet 
började med genomgång av ritningar över ledningar som erhållits från ledningskollen.se. 
Provpunkternas slutgiltiga placering mättes in med GPS-mätare under provtagningen. 
 
Borrning med skruvborr genomfördes i regel ner till 2 m djup. Eftersom grundvattenrör 
skulle neddrivas genomfördes borrning även ner till 6, respektive 5 m djup i två av 
provpunkterna. Jordprover uttogs i första hand halvmetersvis i djupled vid respektive 
provpunkt. Vid avvikande jordlager uttogs enskilda prover. Vid några enstaka provpunkter 
var det svårborrat, varför det inte gick att komma ner på önskat djup (2 m). 
 
Jordprover uttogs direkt från skruvborren med hjälp av kniv. Material som varit i kontakt 
med skruven undveks i möjligaste mån för att minska risken för kontaminering av 
jordproverna. Uttagna jordprover förvarades i diffusionstäta påsar märkta med 
provpunktsnummer, djup och datum innan de skickades in för analys på ackrediterat 
laboratorium. De prover som inte skickades in för analys märktes och sparas i diffusionstäta 
påsar i svalt utrymme, tills hela utredningen av markförhållanden på fastigheten är klar. 
 
Provpunkterna fylldes igen efter provtagning för att undvika eventuell 
kontamineringsspridning i djupled. Totalt undersöktes fastigheten i 10 provpunkter. 
Fältprotokoll fördes under pågående markundersökning och kan ses i Bilaga 3. 
 
Två grundvattenprov uttogs med hjälp av en peristaltisk pump – ett från provpunkt BPGV 1 
och ett från provpunkt BPGV 2. Vattnet pumpades upp från grundvattenröret innan det 
tappades upp i olika kärl beroende på vald analys.  

 
 
 
 
11 Länsstyrelsens kartverktyg ”EBH-kartan”, 2021. 
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4.2 Provpunktsplacering 
Tio provpunkter placerades inom undersökningsområdet där varje provpunkt benämns 
med borrpunkt (BP) och en siffra (1–10). Två grundvattenrör installerades – ett i provpunkt 
BPGV 1 och ett i provpunkt BPGV 2. Se Bilaga 6 för situationsplan avseende provpunkternas 
slutgiltiga placering samt koordinater för respektive punkt.  

4.3 Analyser  
Valda jordprover från provpunkt 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 och 10 skickades in för analys på 
laboratorium ackrediterat för utvalda analyser. Analys avseende metaller (As, Ba, Cd, Co, 
Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, V, Zn) och organiska ämnen (alifater, aromater, BTEX, PAH16) valdes för 
olika djup men främst med fokus på de marklager där fyllnadsmassor förekommer. Totalt 
analyserades åtta prover. Tabell 1 redovisar vilka prover från vilka djup och provpunkter 
som skickades in för analys. 

Tabell 1 Redovisning av vilka prover som analyserats. 

Nr Provpunkt och djup (m) Analys Jordart 

1 BPGV 1: 0,0–0,5 Metaller + organiska ämnen Fyll, sandigt grus 

2 BPGV 2: 1,5–1,9 Metaller + organiska ämnen Fyll, lerig, grusig sand 

3 BP 3: 1,4–1,8 Metaller + organiska ämnen Fyll, sandig, grusig lera 

4 BP 4: 0,0–0,5 Metaller + organiska ämnen Fyll, grusig sand 

5 BP 6: 1,0–1,6 Metaller + organiska ämnen Fyll, lerig, grusig sand 

6 BP 8: 1,0–2,0 Metaller + organiska ämnen Fyll, sandig, grusig lera 

7 BP 9: 0,0–0,5 Metaller + organiska ämnen Fyll, grusig sand 

8 BP 10: 1,0–2,0 Metaller + organiska ämnen Fyll, grusig sand 

 
Grundvattenprover har analyserats avseende filtrerade metaller (As, Ba, Cd, Co, Cr, Cu, Hg, 
Ni, Pb, V, Zn) samt organiska ämnen (alifater, aromater, BTEX, PAH16). 
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5 RESULTAT 

5.1 Bedömningsgrunder 

5.1.1 Jord 
För bedömning av analysresultat har ”Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad 
mark” från 2016 använts. Nivåerna anger riktvärden för KM (känslig markanvändning)12 och 
MKM (mindre känslig markanvändning)13. Markanvändningen på Skärsta 1:177 samt 
Skärsta 1:189 utgör mindre känslig markanvändning (MKM). 

5.1.2 Grundvatten 
Vid bedömning av metaller i grundvatten har analysresultat jämförts med 
”Bedömningsgrunder för grundvatten” framtagna av SGU (Sveriges geologiska 
undersökning), rapport 2013:01. Bedömningsgrunderna är ett verktyg för att tolka och 
värdera data om grundvatten och ska möjliggöra enhetliga klassningar av grundvattnets 
tillstånd i landet.  
 
Vidare har analysresultat jämförts med ”Generella riktvärden för grundvatten på nationell 
nivå och utgångspunkter för att vända trender” som anges i bilaga 1 i Sverige geologiska 
undersöknings föreskrifter om miljökvalitetsnormer och statusklassificering för grundvatten 
(SGU-FS 2013–2). 
 
Avseende organiska föroreningar (alifater, aromater, BTEX och PAH) som orsakats av 
drivmedel eller olja har SPI:s riktvärden avseende grundvatten använts vid jämförelse14.   

5.2 Föroreningar i jord 
Resultat från laboratorieanalys av utvalda prover som analyserades avseende innehåll av 
metaller och organiska ämnen visar att det vid borrpunkt 10 förekommer halter av PAH-H 
över riktvärdet för MKM på 1–2 m djup. Vid tre provpunkter påträffades halter över 
riktvärdet för KM, se nedan: 
 
 BPGV 1 (0,0–0,5 m): PAH-H 
 BP 6 (1,0–1,6 m): Bly 
 BP 8 (1,0–2,0 m): PAH-H 
 

 
 
 
 
12 KM - Där markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning. Alla grupper av människor (barn, vuxna, äldre) kan vistas 
permanent inom området under en livstid. 
13 MKM - Där markkvaliteten begränsar val av markanvändning till exempelvis kontor, industrier eller vägar. De exponerade 
grupperna antas vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre som vistas i området 
tillfälligt. 
14 SPI Svenska petroleum institutet. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. SPI 
rekommendation. 
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Övriga resultat från laboratorieanalys av utvalda prover visar att det inte förekommer 
halter överstigande riktvärden inom fastigheten.  
 
För analyssammanställning inklusive riktvärden, se Bilaga 2. 

5.3 Föroreningar i grundvatten 
Höga halter av PAH-M, respektive PAH-H har påträffats i grundvattnet vid BPGV 1. Förhöjda 
halter av PAH-H har påträffades även vid BPGV 2.  
 
På grund av svårigheter med matrisen har aromatfraktionen C16-C35 i prov BPGV 1 fått en 
kraftigt förhöjd rapporteringsgräns. Detta innebär att rapporteringsgränsens värde ligger 
långt över gällande riktvärde för ämnet. För att tolka resultatet har en medelvärdesmetod 
använts för att räkna ut medelvärdet av halten. Detta gjordes genom att värdet för 
rapporteringsgränsen halverades och på så sätt får representera halten i provet. Utgående 
från detta tyder resultatet på höga halter av aromatfraktionen C16-C35 vid BPGV 1. Detta 
ska dock anses vara beräknat och indikerande, snarare än verkligt.  
 
Grundvattenproverna från provpunkt BPGV 1, respektive provpunkt BPGV 2 har analyserats 
filtrerat avseende mängden lösta metaller som kan transporteras och spridas med 
grundvattnet. Halter av arsenik, bly och nickel vid BPGV 1 indikerar en påtaglig påverkan 
enligt SGU:s tillståndsklasser. Halten av nickel vid BPGV 2 indikerar en måttlig påverkan 
enligt tillståndsklasserna.  
 
På grund av svårigheter med matrisen har kvicksilver fått en förhöjd rapporteringsgräns i 
båda proverna. Detta innebär att rapporteringsgränsens värde ligger över SGU:s 
tillståndsklasser för ämnet. För att tolka resultatet har en medelvärdesmetod använts för 
att räkna ut medelvärdet av halten. Detta gjordes genom att värdet för 
rapporteringsgränsen halverades och på så sätt får representera halten i provet. Utgående 
från detta tyder resultatet på halter av kvicksilver indikerar en stark påverkan enligt SGU:s 
tillståndsklasser. Detta ska dock anses vara beräknat och indikerande, snarare än verkligt.  
 
För analyssammanställning inklusive riktvärden, se Bilaga 2. 

6 SLUTSATS 
Utgående från genomförd markundersökning, liksom det faktum att fastigheterna fortsatt 
kommer att nyttjas i industriändamål, är den samlade bedömningen att fastigheten har en 
relativt låg föroreningsnivå. Erhållna analysresultat tyder på att det förekommer viss 
föroreningssituation inom fastigheten med avseende PAH, vilket även avspeglas i 
grundvattnet. Detta bedöms dock inte påverka planerad markanvändning.  
 
Markundersökningen ska dock betraktas som översiktlig eftersom stickproverna 
representerar små volymer och inte på något sätt ger en heltäckande bild av 
föroreningssituationen inom fastigheterna. Likväl har provtagna provpunkter placerats med 
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hänsyn till tidigare och nu pågående verksamhet, där sannolikhet för att påträffa eventuella 
föroreningar också bedömts vara som störst.  



Jord 0,0-0,5 m
PAH-H >KM<MKM

Jord 1,0-1,6 m
Bly >KM<MKM

Jord 1,0-2,0 m
PAH-H >KM<MKM

Jord 1,0-2,0 m
PAH-M >KM<MKM
PAH-H >MKM

Grundvatten
Förhöjda halter av metaller
Höga halter av PAH-H, PAH-M 
och aromater C16-C35

Grundvatten
Förhöjda halter av 
metaller och PAH-H

Bilaga 1: Resultat situationsplan

Redovisning av påträffade halter 
över KM och MKM i jord, respektive 
förhöjda halter i grundvatten, ses i 
kartan.

Markundersökning Skärsta, Hallstavik
den 13 april 2021
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Bilaga 2: Analyssammanställning - Provtagning Skärsta, Hallstavik 

 
Tabell 1 Analysresultat för uttagna stickprov avseende metaller, PAH, BTEX, alifater och aromater (mg/kg TS). Halter över 
riktvärden markeras med dess respektive färg. 

Ämne 
BPGV 1.1 

0,0–0,5 m 

BPGV 2.4 

1,5–1,9 m 

BP 3.4 

1,4–1,8 m 

BP 4.1 

0,0–0,5 m 

Riktvärden 

för KM1 

Riktvärden 

för MKM1 

Arsenik 3.2 5,9 5,3 <2,5 10 25 

Barium 42 55 110 23 200 300 

Bly 15 21 19 6,1 50 400 

Kadmium <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 0,8 12 

Kobolt 5,1 4,8 12 2,6 15 35 

Koppar 63 24 33 8,2 80 200 

Krom 33 18 53 8,6 80 150 

Kvicksilver 0,035 0,022 0,036 <0,01 0,25 2,5 

Nickel 25 13 30 5,5 40 120 

Vanadin 19 23 45 9,1 100 200 

Zink 54 65 110 22 250 500 

PAH-L 0,04 <0,03 <0,03 <0,03 3 15 

PAH-M 2,7 <0,05 <0,05 <0,05 3,5 20 

PAH-H 2,8 <0,08 <0,08 <0,08 1 10 

Cancerogena PAH 2,5 <0,2 <0,2 <0,2 - - 

Övriga PAH 3 <0,3 <0,3 <0,3 - - 

Bensen <0,003 <0,003 <0,003 <0,003 0,012 0,04 

Toluen <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 10 40 

Etylbensen <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 10 50 

Xylener <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 10 50 

Alifater C5-C8 <1,2 <1,2 <1,2 <1,2 25 150 

Alifater C8-C10 <2 <2 <2 <2 25 120 

Alifater C10-C12 <10 <10 <10 <10 100 500 

Alifater C12-C16 <10 <10 <10 <10 100 500 

Alifater C16-C35 29 23 <10 12 100 1 000 

Aromater C8-C10 <1 <1 <1 <1 10 50 

Aromater C10-C16 <1 <1 <1 <1 3 15 

Aromater C16-C35 1,1 <1 <1 <1 10 30 

 

 
1 Naturvårdsverket. Generella riktvärden för förorenad mark. (2016). 
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Tabell 2 Analysresultat för uttagna stickprov avseende metaller, PAH, BTEX, alifater och aromater (mg/kg TS). Halter över 
riktvärden markeras med dess respektive färg. 

Ämne 
BP 6.3 

1,0–1,6 m 

BP 8.3 

1,0–2,0 m 

BP 9.1 

0,0–0,5 m 

BP 10.2 

1,0–2,0 m 

Riktvärden 

för KM1 

Riktvärden 

för MKM1 

Arsenik <2,5 2,9 <2,5 <2,5 10 25 

Barium 38 52 58 17 200 300 

Bly 55 29 35 18 50 400 

Kadmium 0,45 0,2 0,46 <0,2 0,8 12 

Kobolt 2,8 3,3 4,5 2,2 15 35 

Koppar 26 18 23 16 80 200 

Krom 6 11 13 9,4 80 150 

Kvicksilver 0,052 0,02 0,02 <0,01 0,25 2,5 

Nickel 4,3 7,1 7,8 6 40 120 

Vanadin 8,8 14 18 8,4 100 200 

Zink 160 74 130 37 250 500 

PAH-L <0,03 0,042 0,03 0,3 3 15 

PAH-M 0,43 1,4 0,41 13 3,5 20 

PAH-H 0,5 2,3 0,65 14 1 10 

Cancerogena PAH 0,44 2,1 0,56 13 - - 

Övriga PAH 0,49 1,7 0,53 15 - - 

Bensen <0,003 0,0055 0,0044 <0,003 0,012 0,04 

Toluen <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 10 40 

Etylbensen <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 10 50 

Xylener <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 10 50 

Alifater C5-C8 <1,2 <1,2 <1,2 <1,2 25 150 

Alifater C8-C10 <2 <2 <2 <2 25 120 

Alifater C10-C12 <10 <10 <10 <10 100 500 

Alifater C12-C16 <10 <10 <10 <10 100 500 

Alifater C16-C35 <10 <10 99 <10 100 1 000 

Aromater C8-C10 <1 <1 <1 <1 10 50 

Aromater C10-C16 <1 <1 <1 1,4 3 15 

Aromater C16-C35 <1 <1 <1 4,8 10 30 

 

 

 

 

 



  

3 (4) 
 

Tabell 3 Resultat för grundvatten avseende filtrerade metaller (µg/l). Halter över jämförelsevärden markeras med dess 
respektive färg. Halter som understiger kategori 1 ”Ingen påverkan” markeras ej. 

 
 

Ämne 

Provets märkning SGU2 

 
Riktvärde 

SGU:s tillståndsklasser3 

BPGV 1 
 

Filtrerat 

BPGV 2 

 
Filtrerat 

1 

Ingen 
påverkan 

2 

Måttlig 
påverkan 

3 

Påtaglig 
påverkan 

4 

Stark 
påverkan 

5 

Mycket 
stark 

påverkan 

Arsenik 4,9 0,94 10 <1 1–2 2–5 5–10 ≥10 

Barium 330 370 - - - - - - 

Bly 1,2 0,02 10 <0,5 0,5–1 1–2 2–10 ≥10 

Kadmium <0,04 0,017 5 <0,1 0,1–0,5 0,5–1 1–5 ≥5 

Kobolt 0,3 0,13 - - - - - - 

Koppar 3,7 2 - 20 20–200 200–1000 1000–2000 ≥2000 

Krom 0,25* 0,025 - <0,5 0,5–5 5–10 10–50 ≥50 

Kvicksilver 0,2* 0,2* 1 <0,005 0,005–0,01 0,01–0,05 0,05–1 ≥1 

Nickel 2,4 1,1 - <0,5 0,5–2 2–10 10–20 ≥20 

Vanadin 1,2 1,9 - - - - - - 

Zink 2 0,31 - <5 5–10 10–100 100–1000 ≥1000 

 

* I de fall laboratoriets detektionsgräns ligger högre än jämförvärden (gäller i det här fallet för 

kvicksilver och krom) har en medelvärdesmetod använts för tolkning av resultat; dvs. en halvering av 

detektionsgränsen som tidigare låg på t.ex. 0,4 blir 0,2 och får representera halten i provet. 

Resultatet ska därmed anses beräknat och indikerande, snarare än verkligt.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 Sveriges geologiska undersöknings författningssamling. (2013). Sveriges geologiska undersöknings föreskrifter om miljökvalitetsnormer 
och statusklassificering för grundvatten; beslutade den 8 augusti 2013. SGU-FS 2013:2, ISSN 1653–7300. 
3 Sveriges geologiska undersökning. (2013). Bedömningsgrunder för grundvatten. SGU-rapport 2013:01, ISBN 978-91-7403-193-5. 
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Tabell 4 Resultat för grundvatten avseende PAH, BTEX, aromater och alifater i enheten (µg/l). Halter över riktvärden 
fetmarkeras i rött. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* I de fall laboratoriets detektionsgräns ligger högre än jämförvärden (gäller i det här fallet för 

aromater C16-C35 i prov BPGV 1) har en medelvärdesmetod använts för tolkning av resultat; dvs. en 

halvering av detektionsgränsen som tidigare låg på 56 blir 28 och får representera halten i provet. 

Resultatet ska därmed anses beräknat och indikerande, snarare än verkligt.   

 

 
4 Svenska petroleum institutet. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. SPI rekommendation. 

Ämne BPGV 1 BPGV 2 SPI4 
Riktvärde 

PAH-L 18 <0,2 120 

PAH-M 180 0,58 5 

PAH-H 130 0,73 0,5 

Övriga PAH 210 0,7 - 

Bensen <0,5 <5 500 

Toluen <1 <1 500 

Etylbensen <1 <1 500 

Xylener <1 <1 500 

Alifater C5-C8 <20 <200 300 

Alifater C8-C10 <20 <2 150 

Alifater C10-C12 <200 <2 300 

Alifater C12-C16 <200 <2 3000 

Alifater C16-C35 <500 <5 3000 

Aromater C8-C10 <10 <100 500 

Aromater C10-C16 <100 <10 120 

Aromater C16-C35 28* <5 5 



Provpunkt Djup (m) Jordart Lab-analyser Kommentar
BPGV 1 0,0-0,5 Fyll, sandigt grus M10+Hg, ORGNV (BPGV 1.1)

0,5-1,0 Fyll, sandigt grus -
1,0-1,7 Fyll, sandig, lerig, grusig fyll -
1,7-2,0 Fyll, sandig, lerig, grusig fyll - Blött.
2,0-2,5 Fyll, sandig, lerig, siltigt grus -
2,5-3,0 Fyll, sandig, grusig silt -
3,0-4,0 Gyttja, lera - Fyll har blandat in sig i provet. Grundvattenrör installerat 

vid 4 meters djup. 
4,0-5,0 Gyttja, lera -
5,0-6,0 Lera -

BPGV 2 0,0-0,5 Fyll, lerig, grusig sand - Inslag av asfalt och tegel.
0,5-1,0 Fyll, lerig, grusig sand - Inslag av asfalt och tegel.
1,0-1,5 Fyll, lerig, grusig sand -
1,5-1,9 Fyll, lerig, grusig sand M10+Hg, ORGNV (BPGV 2.4)
1,9-2,0 Sandig silt -
2,0-3,0 Gyttjig lera -
3,0-4,0 Lera - Grundvattenrör installerades 3,5 meter under markyta. 
4,0-5,0 Sandig morän -

BP 3 0,0-0,5 Fyll, sandigt grus - Delar av materialet lossnade från skruv och uttogs delvis 
från mark. 

0,5-1,0 Fyll, sandigt grus -
1,0-1,4 Fyll, sandig, grusig lera -
1,4-1,8 Fyll, sandig, grusig lera M10+Hg, ORGNV (BP 3.4) Stopp vid 1,8 meter, troligt stenblock.

BP 4 0,0-0,5 Fyll, grusig sand M10+Hg, ORGNV (BP 4.1)
0,5-1,0 Fyll, grusig sand -
1,0-1,4 Morän, siltig sandig - Stopp vid 1,4 meter, troligt stenblock. 

BP 5 0,0-1,0 Fyll, sandigt grus - Endast ett prov uttaget pga liten mängd material på 
skruv. 

1,0-2,0 Blockigt/stenigt - Inget prov kunde uttas, stopp pga större stenblock.
BP 6 0,0-0,5 Fyll, lerig, grusig sand -

0,5-1,0 Fyll, lerig, grusig sand -
1,0-1,6 Fyll, lerig, grusig sand M10+Hg, ORGNV (BP 6.3)
1,6-2,0 Fyll, lera -

BP 7 0,0-0,5 Fyll, siltig, grusig sand -
0,5-1,0 Fyll, siltig, grusig sand -
1,0-1,4 Fyll, siltigt grusig lera -
1,4-2,0 Fyll, lera -

BP 8 0,0-1,0 Fyll, siltig, grusig sand - Endast ett prov uttaget pga liten mängd material på 
skruv. 

1,0-2,0 Fyll, sandig, grusig lera M10+Hg, ORGNV (BP 8.3) Mörkare massor förekom på skruv.  
BP 9 0,0-0,5 Fyll, grusig sand M10+Hg, ORGNV (BP 9.1) Stopp vid 1,0 m. Försökt borra vid sex andra ställen intill 

punkten. Troligen betongplatta. 

BP 10 0,0-1,0 Fyll, grusig sand - Endast ett prov uttaget pga liten mängd material på 
skruv. 

1,0-2,0 Fyll, grusig sand M10+Hg, ORGNV (BP 10.2)

Bilaga 3: Fältprotokoll
Markundersökning Skärsta, Hallstavik 
den 13 april 2021

1(1)



Bilaga 4: Fotodokumentation
Markundersökning Skärsta, Hallstavik
den 13 april 2021
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Bild 1: BPGV 1, 0,0-1,0 m djup. Fyllnadsmassor och 
sandigt grus. 

Bild 2: BPGV 2, 2,0-3,0 m djup. Gyttjig lera. Bild 3: BP 4, 0,0-1,0 m. Fyllnadsmassor och grusig 
sand.
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Bild 4: BP 7, 1,0-2,0 m djup. Fyllnadsmassor med 
siltig, grusig lera mellan 1,0-1,4 m djup (övre delen 
av skruven). Fyllnadsmassor och lera 1,4-2,0 m 
djup (nedre delen av skruven). 

Bild 5: BP 10, 0,0-1,0 m djup. Bild 6: Uttag av grundvattenprov vid BPGV 2.
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Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BPGV 1.1
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 mod (*) Torrsubstans express 92.4 %
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 29 mg/kg TS±8.7

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 1.1 mg/kg TS±0.33
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften 0.040 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa 0.040 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen 0.23 mg/kg TS±0.069

SS-EN 16181:2018 Fenantren 0.61 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16181:2018 Fluoranten 0.99 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Fluoren 0.075 mg/kg TS±0.023

SS-EN 16181:2018 Pyren 0.75 mg/kg TS±0.23

Beräknad PAH-M,summa 2.7 mg/kg TS

(*) :Metod ej ackrediterad av Swedac                  

På grund av krav på kort analystid har inte torrsubstans kunnat analyseras enligt ackrediterad metod.
Bestämning av torrsubstans har utförts vid en högre temperatur. På de analyser där enheten uttrycks i
"per torrsubstans" är det denna "Torrsubstans express" som har använts.

(forts.)            

Rapport Nr 21202444
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BPGV 1.1
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 0.43 mg/kg TS±0.13

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 0.40 mg/kg TS±0.12

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 0.57 mg/kg TS±0.17

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.19 mg/kg TS±0.057

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 0.26 mg/kg TS±0.078

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 0.61 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen 0.083 mg/kg TS±0.025

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.24 mg/kg TS±0.072

Beräknad PAH-H,summa 2.8 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 2.5 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 3.0 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 3.2 mg/kg TS±1.9

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 42 mg/kg TS±8.4

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 5.1 mg/kg TS±1.0

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 63 mg/kg TS±13

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 33 mg/kg TS±6.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 25 mg/kg TS±5.0

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 19 mg/kg TS±3.8

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 54 mg/kg TS±11

EN 16173 mod,SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg 0.035 mg/kg TS±0.011

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-07             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 5576 8916 7691 7356

Rapport Nr 21202444
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BPGV 2.4
Provtagningsdjup :  1.5-1.9 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 mod (*) Torrsubstans express 61.3 %
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 23 mg/kg TS±6.9

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS

(*) :Metod ej ackrediterad av Swedac                  

På grund av krav på kort analystid har inte torrsubstans kunnat analyseras enligt ackrediterad metod.
Bestämning av torrsubstans har utförts vid en högre temperatur. På de analyser där enheten uttrycks i
"per torrsubstans" är det denna "Torrsubstans express" som har använts.

(forts.)            
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SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BPGV 2.4
Provtagningsdjup :  1.5-1.9 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.9 mg/kg TS±1.9

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 55 mg/kg TS±11

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 21 mg/kg TS±4.2

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.8 mg/kg TS±0.96

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 24 mg/kg TS±4.8

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 18 mg/kg TS±3.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 13 mg/kg TS±2.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±4.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 65 mg/kg TS±13

EN 16173 mod,SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg 0.022 mg/kg TS±0.007

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-07             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 5076 8916 7596 7458

Rapport Nr 21202449
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 3.4
Provtagningsdjup :  1.4-1.8 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 mod (*) Torrsubstans express 81.2 %
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS

(*) :Metod ej ackrediterad av Swedac                  

På grund av krav på kort analystid har inte torrsubstans kunnat analyseras enligt ackrediterad metod.
Bestämning av torrsubstans har utförts vid en högre temperatur. På de analyser där enheten uttrycks i
"per torrsubstans" är det denna "Torrsubstans express" som har använts.

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 3.4
Provtagningsdjup :  1.4-1.8 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.3 mg/kg TS±1.9

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 110 mg/kg TS±22

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 19 mg/kg TS±3.8

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 12 mg/kg TS±2.4

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 33 mg/kg TS±6.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 53 mg/kg TS±11

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 30 mg/kg TS±6.0

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 45 mg/kg TS±9.0

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 110 mg/kg TS±22

EN 16173 mod,SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg 0.036 mg/kg TS±0.011

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-07             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 4879 8167 7898 7251

Rapport Nr 21202451
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 4.1
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 mod (*) Torrsubstans express 94.7 %
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 12 mg/kg TS±3.6

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS

(*) :Metod ej ackrediterad av Swedac                  

På grund av krav på kort analystid har inte torrsubstans kunnat analyseras enligt ackrediterad metod.
Bestämning av torrsubstans har utförts vid en högre temperatur. På de analyser där enheten uttrycks i
"per torrsubstans" är det denna "Torrsubstans express" som har använts.

(forts.)            

Rapport Nr 21202452
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 4.1
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As <2.5 mg/kg TS±1.9

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 23 mg/kg TS±4.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 6.1 mg/kg TS±1.5

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 2.6 mg/kg TS±0.70

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 8.2 mg/kg TS±1.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 8.6 mg/kg TS±1.7

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 5.5 mg/kg TS±1.5

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 9.1 mg/kg TS±1.8

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 22 mg/kg TS±4.4

EN 16173 mod,SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg <0.01 mg/kg TS±0.005

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-07             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 4771 8163 7899 7457

Rapport Nr 21202452

Sida  2 (2)



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 6.3
Provtagningsdjup :  1.0-1.6 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 mod (*) Torrsubstans express 88.5 %
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fenantren 0.11 mg/kg TS±0.033

SS-EN 16181:2018 Fluoranten 0.19 mg/kg TS±0.057

SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Pyren 0.13 mg/kg TS±0.039

Beräknad PAH-M,summa 0.43 mg/kg TS

(*) :Metod ej ackrediterad av Swedac                  

På grund av krav på kort analystid har inte torrsubstans kunnat analyseras enligt ackrediterad metod.
Bestämning av torrsubstans har utförts vid en högre temperatur. På de analyser där enheten uttrycks i
"per torrsubstans" är det denna "Torrsubstans express" som har använts.

(forts.)            

Rapport Nr 21202453
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 6.3
Provtagningsdjup :  1.0-1.6 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 0.060 mg/kg TS±0.018

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 0.070 mg/kg TS±0.021

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 0.12 mg/kg TS±0.036

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.039 mg/kg TS±0.012

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 0.056 mg/kg TS±0.017

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 0.10 mg/kg TS±0.030

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.051 mg/kg TS±0.015

Beräknad PAH-H,summa 0.50 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 0.44 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 0.49 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As <2.5 mg/kg TS±1.9

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 38 mg/kg TS±7.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 55 mg/kg TS±11

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.45 mg/kg TS±0.18

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 2.8 mg/kg TS±0.70

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 26 mg/kg TS±5.2

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 6.0 mg/kg TS±1.3

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 4.3 mg/kg TS±1.5

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 8.8 mg/kg TS±1.8

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 160 mg/kg TS±32

EN 16173 mod,SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg 0.052 mg/kg TS±0.016

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-07             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 4678 8162 7499 7852

Rapport Nr 21202453
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 8.3
Provtagningsdjup :  1.0-2.0 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 83.8 %±8.38

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen 0.0055 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen 0.042 mg/kg TS±0.013

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa 0.042 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen 0.11 mg/kg TS±0.033

SS-EN 16181:2018 Fenantren 0.21 mg/kg TS±0.063

SS-EN 16181:2018 Fluoranten 0.63 mg/kg TS±0.19

SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Pyren 0.47 mg/kg TS±0.14

Beräknad PAH-M,summa 1.4 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 0.40 mg/kg TS±0.12

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 0.33 mg/kg TS±0.099

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 0.52 mg/kg TS±0.16

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.15 mg/kg TS±0.045

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 0.20 mg/kg TS±0.060

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 0.42 mg/kg TS±0.13

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 8.3
Provtagningsdjup :  1.0-2.0 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen 0.070 mg/kg TS±0.021

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.20 mg/kg TS±0.060

Beräknad PAH-H,summa 2.3 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 2.1 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 1.7 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 2.9 mg/kg TS±1.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 52 mg/kg TS±7.8

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 29 mg/kg TS±4.4

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.20 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 3.3 mg/kg TS±0.53

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 18 mg/kg TS±2.7

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 11 mg/kg TS±1.7

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 7.1 mg/kg TS±1.2

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 14 mg/kg TS±2.1

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 74 mg/kg TS±11

EN 16173, SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg 0.020 mg/kg TS±0.004

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-08             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 4572 8169 7392 7754

Rapport Nr 21202454
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 9.1
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 93.2 %±9.32

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 99 mg/kg TS±30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen 0.0044 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen 0.030 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa 0.030 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Fenantren 0.095 mg/kg TS±0.029

SS-EN 16181:2018 Fluoranten 0.16 mg/kg TS±0.048

SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Pyren 0.15 mg/kg TS±0.045

Beräknad PAH-M,summa 0.41 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 0.077 mg/kg TS±0.023

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 0.10 mg/kg TS±0.030

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 0.14 mg/kg TS±0.042

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.037 mg/kg TS±0.011

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 0.093 mg/kg TS±0.028

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 0.13 mg/kg TS±0.039

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 9.1
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.073 mg/kg TS±0.022

Beräknad PAH-H,summa 0.65 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 0.56 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 0.53 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As <2.5 mg/kg TS±1.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 58 mg/kg TS±8.7

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 35 mg/kg TS±5.3

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.46 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 4.5 mg/kg TS±0.67

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 23 mg/kg TS±3.5

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 13 mg/kg TS±2.0

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 7.8 mg/kg TS±1.2

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 18 mg/kg TS±2.7

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 130 mg/kg TS±20

EN 16173, SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg 0.020 mg/kg TS±0.004

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-08             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 4475 8169 7296 7551

Rapport Nr 21202455
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 10.2
Provtagningsdjup :  1.0-2.0 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.5 %±9.25

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 1.4 mg/kg TS±0.42

SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 4.8 mg/kg TS±1.4
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015

SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030

Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften 0.087 mg/kg TS±0.026
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen 0.18 mg/kg TS±0.054

SS-EN 16181:2018 Naftalen 0.037 mg/kg TS±0.011
Beräknad PAH-L,summa 0.30 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen 1.9 mg/kg TS±0.57

SS-EN 16181:2018 Fenantren 2.3 mg/kg TS±0.69

SS-EN 16181:2018 Fluoranten 5.0 mg/kg TS±1.5

SS-EN 16181:2018 Fluoren 0.42 mg/kg TS±0.13

SS-EN 16181:2018 Pyren 3.4 mg/kg TS±1.0

Beräknad PAH-M,summa 13 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen 2.6 mg/kg TS±0.78

SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren 2.0 mg/kg TS±0.60

SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 3.0 mg/kg TS±0.90

SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten 0.97 mg/kg TS±0.29

SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen 1.2 mg/kg TS±0.36

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 2.7 mg/kg TS±0.81

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Wearewen AB

Svärmaregatan 3
603 61  NORRKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  1697
Konsult/ProjNr  :  Jenny Alpéus
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2021-04-13
Provets märkning :  BP 10.2
Provtagningsdjup :  1.0-2.0 m
Provtagare :  Jenny Alpéus

Ankomstdatum :  2021-05-06
Ankomsttidpunkt :  1830
Laboratorieaktivitet startad :  2021-05-06

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen 0.39 mg/kg TS±0.12

SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren 1.2 mg/kg TS±0.36

Beräknad PAH-H,summa 14 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 13 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 15 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As <2.5 mg/kg TS±1.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 17 mg/kg TS±2.6

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 18 mg/kg TS±2.7

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 2.2 mg/kg TS±0.53

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.4

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 9.4 mg/kg TS±1.4

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 6.0 mg/kg TS±1.2

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 8.4 mg/kg TS±1.3

SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 37 mg/kg TS±5.6

EN 16173, SS-EN 1483 Kvicksilver, Hg <0.01 mg/kg TS±0.004

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2021-05-08             
Rapporten har granskats och godkänts av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 4379 8164 7692 7559

Rapport Nr 21202456
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1697

Ewen Miljökonsult

Jenny Alpéus

Svärmaregatan 3

603 61 NORRKÖPING

Kundnummer: SL8907796

Provbeskrivning:

177-2021-04240046Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

2

2021-04-13

Jenny Alpéus

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2021-04-23

Utskriftsdatum: 2021-05-10

2021-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: BPGV 1

Provtagningsplats: 1697

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.20Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.22Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.20Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.50Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.60Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.10Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l0.056Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l22Bens(a)antracen a)SPI 201125%

µg/l18Krysen a)SPI 201125%

µg/l36Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201125%

µg/l24Benso(a)pyren a)SPI 201130%

µg/l13Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201130%

µg/l3.4Dibens(a,h)antracen a)SPI 201130%

µg/l120Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l6.7Naftalen a)SPI 201130%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-083058-01

Í%SQbÂÂmeÇ>Î

EUSELI2-00874763

µg/l1.2Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l9.7Acenaften a)SPI 201125%

µg/l18Fluoren a)SPI 201125%

µg/l60Fenantren a)SPI 201125%

µg/l16Antracen a)SPI 201125%

µg/l53Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l35Pyren a)SPI 201125%

µg/l9.8Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201130%

µg/l210Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l18Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l180Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l130Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.0049Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.33Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0012Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000040Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00030Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0037Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.00050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00040Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0024Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0012Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0020Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Höjd rapporteringsgräns för kvicksilver på grund av svår matris.

Höjd rapporteringsgräns för alifater och aromater på grund av svår matris.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-21-SL-083059-01

EUSELI2-00874763
Í%SQbÂÂmfÂjÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1697

Ewen Miljökonsult

Jenny Alpéus

Svärmaregatan 3

603 61 NORRKÖPING

Kundnummer: SL8907796

Provbeskrivning:

177-2021-04240047Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

2

2021-04-13

Jenny Alpéus

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2021-04-23

Utskriftsdatum: 2021-05-10

2021-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: BPGV 2

Provtagningsplats: 1697

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.0050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.010Toluen a)Intern metod30%

mg/l< 0.010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.010M/P/O-Xylen a)Intern metod30%

mg/l< 0.020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l<0.20Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l<0.21Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.10Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l0.12Bens(a)antracen a)SPI 201125%

µg/l0.088Krysen a)SPI 201125%

µg/l0.21Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201125%

µg/l0.13Benso(a)pyren a)SPI 201130%

µg/l0.084Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201130%

µg/l0.023Dibens(a,h)antracen a)SPI 201130%

µg/l0.65Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l0.021Naftalen a)SPI 201130%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-21-SL-083059-01

Í%SQbÂÂmfÂjÎ

EUSELI2-00874763

µg/l0.012Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l0.015Acenaften a)SPI 201125%

µg/l0.027Fluoren a)SPI 201125%

µg/l0.13Fenantren a)SPI 201125%

µg/l0.040Antracen a)SPI 201125%

µg/l0.22Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l0.17Pyren a)SPI 201125%

µg/l0.076Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201130%

µg/l0.70Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l0.58Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l0.73Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.00094Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.37Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.000020Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000017Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00013Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0020Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00040Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0011Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0019Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00031Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Höjd rapporteringsgräns för kvicksilver på grund av svår matris.

Höjd rapporteringsgräns för headspace pga svår provmatris.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Bilaga 6: Situationsplan provpunkter och koordinater

Markundersökning Skärsta, Hallstavik
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